

NAKUPUJTE CHYTŘE S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!



KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE



**KAŽDÝCH 14 DNÍ LOSUJEME Z NOVĚ REGISTROVANÝCH UŽIVATELŮ
VÝHERCE BALÍČKU S PRODUKTY VLASTNÍCH ZNAČEK.**

Šunkový salám

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



16,90

Gervais

- přírodní, ochucené • cena za 80 g



19,90

100 g = 24,88 Kč

Smetanový jogurt bílý

- v nabídce také Smetanový jogurt ochucený 150 g a Smetanový jogurt bílý 330 g za výhodnou cenu
- cena za 150 g



10,90

100 g = 7,27 Kč

Lay's Chipsy

- více druhů
- cena za 55–60 g



17,90



Jiška hotová

- tmavá, světlá
- cena za 250 g

33,90

100 g = 13,56 Kč

Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain Dew

- více druhů
- cena za 2,25 l



30,90

1 l = 13,73 Kč

KUP 3x JOJO
a vyhraješ prodloužený víkend pro 2 osoby

plný kouzel

LONDÝN

s návštěvou populárního
studia Harryho
Pottera

**Kyselé žízalky,
Medvídci, Borůvky**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 80 g

**v hodnotě
32 000 Kč**



16,90

100 g = 21,13 Kč



Kupte kterékoliv 3 produkty
JOJO a uschovejte si účtenku.



Účtenku registrujte na
www.mujobchod.cz.



Vyhraďte!

Klobása

- Ostravská, Papriková
- cena za 260 g



37,90

100 g = 14,58 Kč

Kmotrovky Snack

- více druhů
- cena za 50 g



22,90

100 g = 45,80 Kč

Gouda plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



32,90

Smetana 12%

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g



16,90

100 g = 8,45 Kč

Saláty

- vlašský, pařížský, ďábelský
- v nabídce také Zavináče 140 g za výhodnou cenu
- cena za 140 g



15,90

100 g = 11,36 Kč

Pizza salámová

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 320 g



64,90

100 g = 20,28 Kč

Polévka zelná

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 650 g



54,90

100 g = 8,45 Kč

Zmrzlinový kornout



- čokoládový, s vanilkovou příchutí
- cena za 120 ml



8,90

100 ml = 7,42 Kč

Tyčinka Milena

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 32 g



10,90

100 g = 34,06 Kč

Kváskový toustáček

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 400 g



31,90

100 g = 7,98 Kč

Cukr krystal



- cena za 1 kg



18,90

Sirup

- více druhů
- cena za 700 ml



35,90

100 ml = 5,13 Kč

Guarana

- více druhů
- cena za 500 ml



17,90

100 ml = 3,58 Kč

Zlatopramen 11

- světlý ležák
- cena za 1,5 l



36,90

1 l = 24,60 Kč

Pilsner Urquell

- světlý ležák
- cena za 500 ml



Záloha
na lahev 3 Kč.

27,90

100 ml = 5,58 Kč

Aperol 11%

- cena za 700 ml



259,90

100 ml = 37,13 Kč

Božkov Originál 37,5%, Božkov Vodka 37,5%

- cena za 40 ml



17,90

100 ml = 44,75 Kč